
.'!

BLJ IV .rm o.

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Masarykovo nám. 1/6
250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

OBSAH NABÍDKY

Zajištění sluŽeb koordinátora BOZP v rámci akce ,,Novostavba MŠ ve St. Boleslavi"

l Obsah nabídky

2 Krycí list

3-22 Doklady prokážující kvalifikaci
í

23-31 Návrh příkazní smlouvy vC. příloh

32 Čestné prohlášení uchazeče o poČtu listů v nabídce

BUNG CZ s.r.o., V Olšinách 2300/75, 100 00, Praha 10 - Strašnice. Telefon: +420 775 857 707, e-mail: info@bung.cz
lČ: 27454576, DIČ: CZ27454576. Bankovní spojení: Raiffeisen BANK, č.ú.: 2040554170/5500



l Příloha č. 1 - KRYCÍ LIST NABÍDKY '1
lX

(I

KRYCÍ LIST NABÍDKY

veřejná zakázka malého rozsahu

Název: zajištěni služeb koordinátora BOZP v rámci akce ,,Novostavba MŠ ve St. Boleslavi"

Základni identifikační údaje

Zadavatel

Název: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Sídlo: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs n. l. - Stará Boleslav

lČ: 00240079

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Vlastimil Picek

Kontaktní osoba:

Tel./fax/E-mail:

Uchazeč

, BUNG CZ s.r.o.Nazev:

, , , , V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10SId|o/mlsto podnikani:

Tel.:

, miroslav.blazek@bung.czE-mail:
27454576lC:

, V , V Ing. Miroslav BlažekOsoba opravnena za uchazeče jednat:

, Ing. Miroslav BlažekKontaktní osoba:

Tel./E-mail:

Nabídka uchazeče: bez DPH včetně DPH

Celková nabídková cena
(pro období 10/2019-11/2020; v min. 115 000,00 KČ 139 150,00 KČ
rozsahu 3 hodiny každý týden)

Osoba oprávněná za uchazeče jednat

podpis opravněne osoby

Ing. Miroslav Blažek
Titul, jméno, přijmenI

jednatelFunkce

08.10.2019
Datum

Stránka 1 z 2



, )

Strana 1 z 3

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

l

~
Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 02.10.2019

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
BUNG CZ s.r.o.

1.2. Sídlo
V olšinách 2300/75
10000 Praha
Česká republika

1.3. IČO
27454576

1.4. Statutární orgán

jméno a příjmenI statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. MIROSLAV BLAŽEK jednatel

Ing. Miroslav Blažek jednatel

Ing. Peter Pittner jednatel
Ing. PETER PITTNER jednatel

Způsob jednání
Každý z jednatelů zastupuje společnost samostatně ve všech věcech a právních jednáních, jejichž
hodnota v jednotlivém případě nepřesahuje 1 000 000 Kč (slovy: jeden milion korun českých). v
ostatních případech zastupuji společnost oba jednatelé společně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 písm. a) ,

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedeny v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihhží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b) , .
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. 1 písm. C) ,
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penale
na veřejné zdravotní pojištění,

· § 74 odst. 1 písm. d) . ,
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistnem nebo na penale
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm. e) ..
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu narizena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



,/'/

m'

l
Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory Datum Datumčinnosti vystaveni platnosti
výpis z Městská část výroba, obchod a služby neuvedené v Viz. poznámka 1 11.02.2014
živnostenského Praha 2 přílohách 1 až 3 živnostenského za tabulkou
rejstříku zákona

Pozn. 1
Zprostředkováni obchodu a služeb
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudků

3.3. § 77 odst. 2 písm. C) - odborná způsobilost

. . Datum DatumNazev dokladu Obsah dokladu Vystavil .vystaveni platnosti

. Certifikační orgán proRNDr. Bohumil Svoboda, CSC. je odborne certifikaci způsobilosti
Certifikát 016-CR-342-02 "působilý k výkonu funkce úředního měřiče pracovníků pro 06.11.2002v oborech měření hluku v mimopracovním metrologickou činnost,

prostředí a technických otřesů. Brno

RNDr. Bohumil Svoboda, CSc. je oprávněn
Oprávnění 1517/96 k činnosti prováděné hornickým způsobem Obvodní báňský úřad " 01.04.1996v rozsahu zákona č. 61/1988 Sb., § 3 písm. Kladně

a), b), C), d), e), g), h)
Osvědčení 100- Ing. jan Černý je odborně způsobilý v Vladirrňr Nerad, 10.01.2014
CU/2013/EN-BN elektrotechnice (§ 14 vyhl. č. 50/1978 Sb.,) Elektroslužby, Benešov
Osvědčení o autorizaci Ing. Daut Kara je autorizovaným inženýrem ČKAIT 01.11.1993
1802 v oboru mosty a inženýrské konstrukce
Osvědčení o autorizaci Ing. Jan Andrš je autorizovaným inženýrem ČKAIT 29.02.2000
22090 v oboru pozemní stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. Milan Krejcar je autorizovaným ČKAIT 10.06.2009
31926 inženýrem v oboru dopravní stavby
Osvědčeni o autorizaci Ing. Jiří Lodr je autorizovaným inženýrem v ČKAIT 16.05.1995
11018 obom městské inženýrství

Ing. Jiří Lodr je autorizovaným inženýrem v
Osvědčeni o autorizaci 533 oboru stavby vodního hospodářství a ČKAIT 07.06.1993

krajinného inženýrství

. . . . Ing. Radko jilemnický je autorizovanýmOsvedčeni o autonzaci inženýrem v oboru vodohospodářské ČKAIT 10.01.1995
8851 stavby

Osvědčení o autorizaci RNDr. Bohumil Svobody, CSC., je
5742 autorizovaným inženýrem v oboru ČKAIT 10.01.1994geotechnika
Osvědčeni o odborné Martin Vácha je odborně způsobilý - karo export-
způsobilosti koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví IMPORT, spol. s r.o. 23.08.2018 23.08.2023
KARO/052/KOO/2018 při práci na staveništi Ostrava

Ing. Jiří Lodr je odborně způsobilý ke
Osvědčeni zpracování dokumentaci o hodnocení vlivu Ministerstvo životního 06.12.1994
4391/479/OPVŽP/97 stavby, činnosti nebo technologie na prostředí

životní prostředí



Strana 3 z 3

RNDr. Bohumil Svoboda, CSC., je odborně

. způsolbilý projektovat, provádět a Ministerstvo životníhoRozhodnutí o autonzaci vyhodnocovat geologické práce v oborech:
. .4054/630/22368/01 . . - . . . prostredia) geofýzíka, b) inzenyrska geokgie, C)

hydrogeologie

17.01,2002

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 05.05.2014.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 04.04.2019.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 02.10.2019
Evidenční číslo: W19100000355

' ' Elektronicky podepsáno! ' dne 2.10.2019
-"-- Česká republika,

Ministerstvo pro mÍstní
rozvoj [lČ 66002222]



!'
PROHLÁŠENÍ PODDODAVATELE

Dodavatel:
IČO:

Sídlem:

jednatel:

Energy Benefit Centre a.s.

29029210

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6

Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva

Za Dodavatele tímto čestně prohlašuji, že nejsem poskytovatelem služeb, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona Č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, nebo pro obdobný trestný Čin
podle právního řádu země sÍdla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se
nepřihKžI,

b) má v České republice nebo v zemi svého sÍdla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek, a to včetně spotřební daně.

C) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištěni,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
za městna nosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci
podle právního řádu země sídla poskytovatele služeb.

Dále se za dodavatele zavazuji poskytovat v rámci veřejné zakázky s názvem ,,zajištění
služeb koordinátora BOZP v rámci akce ,,Novostavba MŠ ve St. Boleslavi"",
plnění na pozici poddodavatele účastníka zadávacího řízení společnosti BUNG CZ s.r.o.,
sÍdlem V Olšinách 2300/75, Praha 10 Strašnice, IČO 27454576, (dále také jen
,,účastník") a to minimálně v rozsahu, v jakém prokazuji splnění kvalifikace za účastníka,
a budu spolu s účastníkem spoleČně a nerozdílně odpovědný za plnění výše uvedené
veřejné zakázky, a to pro tu Část plněni veřejné zakázky, na které se budu jako
poddodavatel podílet. Konkrétně se jedná o výkon funkce Koordinátora BOZP.

V tomto prohlášení jsem uvedl přesné, pravdivé a úplné údaje.

V Praze dne 4. 10. 2019

K

r'



"l
—:

ú(

Tento výpis z veřejných rejstřfků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]" dne 17.9.2019 v 08:01:43.
EPVid:jXlAfAab9mRi2dvEviyDOw

! výpis

j
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 15915

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
jdentifikačni číslo:
Právni forma:
Předmět podnikání:

3. února 2010
B 15915 vedená u Městského soudu v Praze
Energy Benefit Centre a.s.
Křenova 438/3, VeIeslavín, 162 00 Praha 6
290 29 210
Akciová společnost

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
projektová činnost ve výstavbě

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

Člen představenstva:

Člen představenstva:

Počet členů:
Způsob jednání:

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

Počet členů:
Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

Lesní 498, 270 61 Lány
Den vzniku funkce: 12, ledna 2015
Den vzniku členství: 12. ledna 2015

K Vodárně 1608, 258 01 Vlašim
Den vzniku členství: 12. ledna 2015

Lesní 498, 270 61 Lány
Den vzniku členství: 12. ledna 2015
3
Za společnost jedná ve všech věcech samostatně předseda nebo dva členové
představenstva společně.

K Vodárně 1608, 258 01 Vlašim
Den vzniku členství: 3. září 2014
1

200 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 17. září 2019 03:37 1/1



F

l
Ž

q

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 17.09.2019 07:43:30

Obchodní ňrma: Energy Benefit Centre a.s.
Adresa sídla: Křenova 438/3, 162 00, Praha 6 - Veleslavín
Identifikační číslo osoby: 29029210
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 12.01.2010
Statutární orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení:
Vznik Mnkce: 03.02.2010
Jméno a příjmení:
Vznik fiinkce: 03.02.2010
Jméno a příjmení: Martina Hořejší (5)
Vznik fůnkce: 03.02.2010

Živnostenské oprávnění Č.1
Předmět podnikání: projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 03.02.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnostenské oprávnění Č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona
Obory Činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Zprostředkování obchodu a služeb
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zaříZení
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní Činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Druh živnosti: OhlaŠovací volná
Vznik oprávnění: 03.02.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění Č.3

Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 17.05.2019
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Provozovny kpředmětu podnikání číslo
l. Projektová činnost ve Yýstavbě

1 ZVW 2.8 WEB 0041/032

_=á



j

l '
l

Umístění: 1. patro
Adresa: Poděbradova 285/109, 612 00, Brno - Ponava
Identifikační číslo provozovny: 1008539368
Zahájení provozování dne: 30.10.2012
Adresa: Veverkova 1343/1, 500 02, Hradec Králové - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1010894471
Zahájení provozování dne: 02.05.2016
Název: Energy Benefit Centre a.s.
Adresa: Na Zlaté stoce 1619, 370 05, České Budějovice - České Budějovice 2
Identifikační číslo provozovny: 1012573451
Zahájení provozování dne: 01.02.2019

2. Výroba, obchoda služby neuvedené v přílohách 1 až 3 ží'vnostenského zákona
Obor Činnosti.' lýdavatelské činnosti, polygrajícká výroba, knihařské a kopírovací"práce

Název: Energy Benefit Centre a.s.
Adresa: Na Zlaté stoce 1619, 370 05, České Budějovice - České Budějovice 2
Identifikační číslo provozovny: 1012573451
Zahájení provozování dne: 01.02.2019

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Název: Energy Benefit Centre a.s.
Adresa: Na Zlaté stoce 1619, 370 05, České Budějovice - České Budějovice 2
Identifikační číslo provozovny: 1012573451
Zahájení provozování dne: 01.02.2019

Obor činnosti: Provozováníkulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařiZenĹ pořádání kulturních produkcĹ
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Název: Energy Benefit Centre a.s.
Adresa: Na Zlaté stoce 1619, 370 05, České Budějovice - České Budějovice 2
Identiňkační číslo provozovny: 1012573451
Záhájení provozování dne: 01.02.2019

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb
Umístění: 1. patro
Adresa: Poděbradova 285/109, 612 00, Brno - Ponava
Identifikační číslo provozovny: 1008539368
Zahájení provozování dne: 30.10.2012
Adresa: Veverkova 1343/1, 500 02, Hradec Králové - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1010894471
Zahájení provozování dne: 02.05.2016
Název: Energy Benefit Centre a.s.
Adresa: Na Zlaté stoce 1619, 370 05, České Budějovice - České Budějovice 2
Identifikační číslo provozovny: 1012573451
Zahájení provozování dne: 01.02.2019

Obor Činnosti: Poradenskú a konzultační Činnost, zpracování odborných studií a posudků
Umístění: 1. patro
Adresa: Poděbradova 285/109, 612 00, Brno - Ponava
Identifikační číslo provozovny: 1008539368
zahájení provozování dne: 30.10.2012
Adresa: Veverkova 1343/1, 500 02, Hradec Králové - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1010894471
Zahájení provozování dne: 02.05.2016
Název: Energy Benefit Centre a.s.
Adresa: Na Zlaté stoce 1619, 370 05, České Budějovice - České Budějovice 2
Identifikační číslo provozovny: 1012573451
Zahájení provozování dne: 01.02.2019

Obor činnosti: Příprava a Yypracování technických návrhů, gra/ícké a kresličské práce
Umístění: 1. patro
Adresa: Poděbradova 285/109, 612 00, Brno - Ponava
Identifikační číslo provozovny: 1008539368
Zahájení provozování dne: 30.10.2012

- 2- ZVW 2.8 WEB 0041/03:



l
N
h

Adresa: Veverkova 1343/1, 500 02, Hradec Králové - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1010894471
Zahájení provozování dne: 02.05.2016
NWv: Energy Benefit Centre a.s.
Adresa: Na Zlaté stoce 1619, 370 05, České Budějovice - České Budějovice 2
Identifikační číslo provozovny: 1012573451
Zahájení provozování dne: 01.02.2019

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození: 17.12.1974
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Jméno a příjmení:
Datum narození:

20.03.1974
Česká republika

06.09.1974

19.12.1976

01.09.1974

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 6

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-3- ZVW 2.8 WEB 0041/032



V l '

l Seznam referenčních zakázek
Zajištění služeb koordinátora BOZP v rámci akce ,,Novostavba MŠ v St.

Boleslavi"

l
q

Účastník:
Název: BUNG CZ s.r.o.
Sídlo: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
lČ: 27454576

tímto čestně prohlašuje, že provedl niže uvedené služby

Název zakázky a předmět plněni: Stavební úpravy ZŠ Milín - TDS a koordinátor BOZP

Název objednatele + kontakt: Obec Milín -

Cena zakázky v KČ bez DPH: 20,7 mil. KČ bez DPH

Doba plnění zakázky: 08/2018 - 08/2019

Název zakázky a předmět plněni:
knížecí kvalita služeb pro naše hosty (reg. č. 100272994)
stavební úpravy zámku v Doksech - výkon tds a kooBOZP

Název objednatele + kontakt: Mesto Doksy -

Cena zakázky v KČ bez DPH: 40 mil. KČ bez DPH

Doba plnění zakázky: 12/2017 - 05/2019

Oprávněná osoba za účastníka jednat:
jednatel společnosti

V Praze dne 08.10.2019

V O



"~~_

Seznam obdobného plnění Energy Benefit Centre a.s. - výkon bozp na stavbě

objednatel kontaktní osoba název Zakázky Popis plnění hodnota Po!k!tnutého investiční náklady stavby doba realizaceplnení

, Obec Kněžmost, výkon činnosti koordinátora BOZP na stavbě základní školyNa Rynku 51, Přístavba základni Školy Kněžmost Kněžmost, jejíž součástí byla výstavba fotovoltaické 2.171.300 KČ bez DPH 113.000.000 Kč bez DPH 9/2017 - 4/2019
IČO: 238023 výrobny elektřiny,

Za účastníka tímto četně prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a všechny práce byli provedeny řádně a odborně.

V Praze dne 4. 10. 2019

K

g



KARO EXPORT-IMPORT, spol. S r. O.
TěŠínská 147/467, 717 00 Ostrava - Bartovice, lČ: 253 68 397

Držitel akreditace pro prováděni zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k či'nnosti
koordinátora bezpečnosti a oč hrany zdraví při práci na staveništi podle ustanoveni § 20 odst.
1 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle rozhodnuti Ministerstva práce

a sociálních věci č.j.: MPSV- 2016/196042-423/1 ze dne 11.04.2017

o zIskánI odborné způsobilosti
k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

číslo osvědčení: KARO/104/KOO/2019

úspěšně vykonal dne 06.02.2019 v Ostravě zkoušku z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem
akreditace KARO EXPORT - IMPORT, spol. s r. o.
Toto osvědčeni je dokladem o úspěšném vykonání zkoušky z této odborné způsobilosti podle ustanovení
šlO odst. 2 písm. C) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") a podle
ustanovení § 8 odst. 1 a odst. 2 nařizenI vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a prováděni
zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce má
podle ustanovení § 10 odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.
Platnost osvědčeni je do: 06.02.2024
Datum vydáni osvědčení: 06.02.2019



l
l

íl'
Í
l

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS ODBORNÉHO PERSONÁLU

Pracovně-právní vztah k dodavateli: zaměstnanec společnosti BUNG CZ, s.r.o.

1. Jméno:

2. Přijmenŕ

3. Titul: Ing.

4.

5.

6.

Datum a místo narození:

Státní příslušnost:

Ad resa (tel/fax/e-mail):

Nejvyšší dosažené vzdělání:

ČR

Ořechová Nehvizdy, 250 81

7.
Instituce: VŠB - TUO, Stavebnífakulta
Datum:
Od (měslc/rok) Září 1999
Do (měslc/rok) Červen 2004
Stupeň (hodnost): magisterské

Osvědčeni o autorizaci v oboru Městské inženýrství

8.
. . _ . . .jazyk Úroveň Pasivně Slovem Písmem

český mateřský 5 5
slovenský výborně 5 3
Anglický základy 2 2
Německy základy 2 2
Rusky základy 2 2

jazykové znalosti (známky laZ 5 pro stupeň, kde 5 le nejvyšší):

9.

10.

Členství v profesních společenstvích: ČKAIT - autorizovaný inženýr
Osvědčeni koordinátora BOZP

Jiné znalosti (např. počítačová gramotnost, apod.):
PC - MS Windows, MS Office - word, excel, MS Outlook, Powerpoint,
ms project, AutoCAD,

ŘO skupina B,

11.

12.

13.

Současná funkce: TDS a koordinátor BOZP

Roky odborné praxe: 14 let

Hlavni kvalifikace: technický dozor a Koordinátor BOZP



14. Speciální zkušenosti v cizích zemích :

l Země Datum: odl ,l" do (měslc/j

l' Slovenská republika 02/2007-0.

l

1·"j
Země Datum: od (měs/c/rok) jméno a stručný popis stavby

do (měslc/rok)
Slovenská republika 02/2007-03/2008 Rezidenční komplex Rača Vineyards

Bratislava, objem cca 240 mil. KČ

15. Odborná praxe:
Datum: od (měslc/rok) do (měslc/rok) 2004 - 2006
Místo výkonu Ostrava
Společnost l Organizace YOKO a.s.
Funkce Přípravář staveb
Popis práce "výrobni připravář, tvorba HMG v ms project,

vytváření technologických postupu prací a
cenových nabídek

Odborná praxe:
Datum: od (měslc/rok) do (měslc/rok) 2006 - 2009
Místo výkonu Ostrava, Bratislava
Společnost l Organizace SKANSKA a.s.
Funkce stavbyvedoucí
Popis práce ŘÍzenÍ stavební výroby, poptávání subdodavatelů,

fakturace a tvorba rozpočtů

Datum: od (měs/c/rok) do (měs/c/rok) 2009 - 2014
Místo výkonu Ostrava, Luhačovice
Společnost l Organizace ZEMASTAV s r.o.
Funkce Stavbyvedoucí, vedoucí výroby
Popis práce ŘÍzenÍ stavební výroby, poptávání subdodavatelů,

fakturace a tvorba rozpočtů

Datum: od (měs/c/rok) do (měs/c/rok) 2015 - 2018
Místo výkonu praha
Společnost l Organizace SUBTERRA a.s.
Funkce stavbyvedoucí
Popis práce Řízení stavební výroby, poptávání subdodavatelů,

fakturace a tvorba rozpočtů

Datum: od (měs/c/rok) do (měs/c/rok) 2018- doteď
Místo výkonu praha
Společnost l Organ izace BUNG CZ s r.o.
Funkce Technický dozor staveb
Popis práce výkon technického dozoru na stavbách



ŕ' l IQ

16b. Hlavní reference:

l

Rekonstrukce budovy D v areálu SMP a.s. v Ostravě l
finanční objem: 50, 4 mil. KČ

RezidenČní komplex Rača Vineyards Bratislava
finanční objem: 240 mil. KČ

Regenerace sídliště Šalamouna - 1 .etapa
finanční objem: 10,1 mil. KČ

Energetické úspory v objektech Ostravy - Poruby
ZŠ Ukrajinská 1533, ZŠ J. Valčíka 4411,

MŠ Šoupala finanční objem: 19,3 mil. KČ

Revitalizace bytového domu uj. Žilinská 26-32 Ostrava Poruba
zateplení pláště a střechy, demontáž a

montáž vstupních dveří finanční objem: 4,8 mil. KČ

Stavební úpravy ul.Centrum a Sportovní - Horní Suchá -
Splašková a deŠt'ová kanalizace 2 etapa ,
odlučovač ropných látek Č.1 a Č.2

finanční objem: 5,68 mil. KČ

Kompletní zhotovení venkovní kanalizace
Ostrava Vítkovice BIČ Centrum

finanční objem: 4,3 mil. KČ

Ekologizace nemocnice s poliklinikou Havířov
Kompletní zateplení objektu Patologie,

Ředitelství, Hospodářská budova,
Psychiatrie a Plicní

finanční objem: 8,262 mil. KČ

r" Splašková kanalizace horní Ludgeřovice Il.etapa

finanční objem: 16,5 mil. KČ

Rekonstrukce a modernizace silnice IT. třídy,
Bílovec - Stará Ves km 7,319 - 13,381
rekonstrukce mostu ev.č. 463-007,

komunikace, rekonstrukce stávajících propustků celkem 11 ks,
rekonstrukce opěrných zdí podél toku

Bílovky finanční objem: 19,5 mil. KČ

Regenerace veřejných ploch Baška
finanční objem: 6,3 mil. KČ



' l

íl'
l

Ĺ

Rekonstrukce ČS Hrdlořezy ,úl. Koněvova Praha 3
finanční objem : 54 mil. KČ

Technický dozor staveb a Koordinátor BOZP:

MŠeno II/273 Průtah finanční objem 29,5 mil. KČ



7957 444 555

' www.cpp.czpC

i miiI|||Mim|i|)||l|ĹIl|||i|Ĺ|d|í|ľ||l!l||i|)|||
* O O 2 4 2 1 4 2 6 4 2 4 O O O O *

pojistná smlouva číslo: 0024214264

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zästoupeňa: na základě zmocněni níže podepsanými osobami
lČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl b, vložka 3433
Bankovní spojení:
dále jen pojistitel

BUNG CZ s.r.o.
Sídlo: Perucká 2482/7, 120 00 Praha Vinohrady
Zastoupena: jednateli
lČ: 27454576
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113589
dále jen pojistník

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek.

. Hlavni pojišťovací zprostředkovatel .. . ,.
" 'Název: PROFIMA POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘ s.r.o.

Sjednateiské číslo:" 9990801000
jméno a přIjmenI jednající osoby:,

Registrační číslo ČNB: " 096132PM

Vypracoval (pečovatel): . ,
Správa pojistné smlouvy: Pobočka Pardubice - 8893703.000

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna tnsurance Group
Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, fax: 547 213 468, e-mail: info@cpp.cz
zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Prcze -- oddíl B, vložka 3433
1¢. 63998530, DlČ· CZ63998530, DIČ pto DPH CZ699000955

'M"čpp
VIENNA INSURANCE GROUP



l m"
l

.l

l Rozsah pojištění:

Á
l

pojistný princip:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vfeňna Insurance Group
PS 0024214264

pojištění se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen ,,obecná odpovědnost") a článku 3
ZPPARCH (dále jen ,,profesníodpovědnost"), není-li dále uvedeno jinak.
V souladu s DPPOP se pojištěni vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit poškozenému
újmu vzniklou na nemovité věci sĺoužící k výkonu pojištěné Činnosti, pokud je tato nemovitost
pojištěným oprávněně užívána.
V souladu s DPPOP se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou na
životním prostředí, pokud tato vznikla nenadálou poruchou ochranného zařízení.

pojištění obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku 5, bodu
3 DPPOP.

pojištění profesní odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku 5,
bodu 2, písm. a) - C) ZPPARCH. Odchylně od článku 11, bodu 5 VPPOD 1/16se ujednává horní
mez pro nahlášeniškodných událostív délce 3 měsíců ode dne skončenítrváM pojištění.

Limit pojistného plnění:
pojištění obecné odpovědnosti a profesní odpovědnosti se sjednává s jedním limitem pojistného plněni.
Limit pojistného plněni činí 25 000 000,- KČ
pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- KČ
Územní platnost pojištění: Evropa

Dále sjednané sublimity plněníse vztahují k limitu pojistného plněníobecné odpovědnosti a profesníodpovědnosti.

1.2. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. a) dppop se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému majetkovou újmu vzniklou na věci, která není ve
vlastnictví pojištěného, kterou však pojištěný:
a) převzal za účelem provedeni objednané činnosti (zpracování, oprava, úprava, úschova, prodej, uskladněni,

poskytnutí odborné pomoci apod.);
b) převzal do oprávněného užIvání;
vznikla-li újma jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním. pojištěni se vztahuje i na následnou finanční
újmu z toho vyplývajÍcÍ. pojištění se vztahuje rovněž na povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu
vzniklou na převzaté přepravované věci, vyjma věci převzaté za účelem splněni závazku vyplývajkího ze smlouvy
o přepravě nebo smlouvy o obstarání přepravy.
pojištěni se nevztahuje na újmu vzniklou ztrátou věci a na újmu vzniklou na oprávněně užívaném vozidle.
Ročni sublimit pojistného p|něnÍčinÍ1000 000,- KČ
pojištění se sjednává se spoluúčastI 1000,- KČ
Územní platnost pojištění: Evropa

Článek Ill.
výklad pojmů, vý|ukYz poiištěnÍ

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, DPP a ZPP se pro účely pojistné smlouvy přijímá tento výklad dalších
pojmů dotčených pojištěním podle této pojistné smlouvy:

Limitem pojistného plnění se rozumí horní hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události
nastalé v průběhu pojistného roku.
Ročním sublimitem pojistného plnění se rozumí horní hranice pojistného plněni pojistitele pro případy specifikované
v pojistné smlouvě. je uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje.
škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vC. rezervy na škody vzniklé, nahláŠené, ale v době
poskytnuti bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné
plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv se
vyplacené pojistné plněni i přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranicí mezi
jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodujkí pro přiřazení vyplaceného plněni do
jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na dobu
kratší jednoho roku je vyplacené pojistné plněníi přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění.
pojistným rokem se rozumí období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištění.

-3-



l
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

PS 0024214264 ;'

Článek l.
Úvodní ustanovení

Á 1. členský stát sídla pojistitele: Česká republika

2. pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

3. Předmět podnikání nebo činnosti pojištěného ke dni uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii
výpisu z obchodního rejstříku a osvědčení o autorizaci s vyznačením druhu autorizace vydaném Českou komorou
architektů/Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.
Kopie uvedených dokumentů tvoří přílohu č. 1pojistné smlouvy.

4. pojištění se řIdí Všeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen vpp), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále jen
DPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými v ČI. íl pojistné smlouvy a dále ujednáními
sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, OPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Oprávněná osoba: osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plněni podle příslušných
VPP, OPP či ZPP.

6. Územní platnost pojištění: v rozsahu článku 4 ZPP, nenI-Ii dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

7. Limity plnění byly stanoveny pojistníkem.

8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.
9. Pro případ, že se na pojistníka při uzavÍránj smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní

strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. '340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je dále
povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek tak, aby mohl být
pojistitel informován správcem registru smluv o zadáni smlouvy do tohoto registru. pojistník je rovněž povinen při
zaslání smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré
informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.
Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajícIch, vztahuji i na období od data uvedeného jako počátek
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do
budoucna.

Článek ll.
pojistná nebezpečí, předměty pojištěni, pojistné částky, limity' plnění a spoluúčasti

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil poškozenému
majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou smlouvou a
příslušnými pojistnými podmínkami, vznikla-li povinnost k náhradě pojištěnému.

pojištění se řIdí: VPP pro pojištění odpovědnosti VPPOD 1/16 (dále jen VPPOD)
dpp pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP)
zpp pro pojištěni odpovědnosti autorizovaných architektů, autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě zpparch p 1/16 (dále jen ZPPARCH)

1.1. pojištěni se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy
specifikované v DPPOP a ZPPARCH, vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s:
- činnosti, pro kterou byla udělena autorizace ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláni

autorizovaných architektů a o výkonu povolánI autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve
znění pozdějších předpisů, nebo v souvislosti se vztahy z této Činnosti přímo vypiývajkími;

- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užIváním nemovité věci, pokud slouŽí k výkonu výše uvedené
činnosti.

- 2.-



Česká p drúkateiská pojišt'ovna, a.s., Vie .na lnsura )čé 'g 'n
PS 00242142'"-.

l Územní platnosti v pojištěni odpovědnosti:

. o
Česká republika se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případě

Á,
soudního sporu musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České republiky.

o státy, které jsou součásti Evropské unie, se rozumí, Že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území státu,který je součástí Evropské unie, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudy státu, který je
součástí Evropské unie, a podle platného právního řádu státu, který je součástí Evropské unie.

c, Evropa se rozuA že pojištěni se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí být
nárok uplatněn před soudy státu, který je součástí Evropy, a podle platného právního řádu státu, který je
součástí Evropy.

o Svět vyjma USA a Kanady se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu, vyjma
USA a Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem země, kdt; újma vznikla, a podle
platného právního řádu této země.

o Svět včetně USA a Kanady se rozumí, že pojištěni se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu
včetně USA a Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv státu vyjma
USA a Kanady a podle platného právního řádu jakéhokoliv státu vyjma usa a Kanady.

oq

Článek lV.
Hlášení škodných události

Vznik Škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na
adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, as.,
Vienna insurance Group
OLPU MO
P. O. BOX 28
664 42 Modřice
tel.: 957 444 555, email: Iikvidace@cpp.cz

Článek V.
Plněni pojistitele

1. Vznikne-li právo na plněni z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, OPP, ZPP a ujednáni uvedených
v této pojistné smlouvě.

2. V případě plnění v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné
události.

3. Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady souvisejÍcÍ s pojistnou události ze zákona nárok na
odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok
nemá, poskytne pojistitel plněnívčetně DPH.

Článek VI.
VYše a způsob placeni pojistného

1. Roční pojistné činí:
t!L£ojjštění odpovědnosti .......................................0·····0········-···········=::::.::::.::::::·· ·······················............. 73 537,- KČ i
l Celkové roční pojistné činÍ........................................································::··-·.:·:···· ··:"':"·"·'·'·'·""·"::::::,·73. 537,;. kč ... .

2. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li placena
.prostřednictvím peněžního ústavu.

3. pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilním
symbolem 0024214264 (číslo pojistné smlouvy).

4. pojistné je pojistným běžným. pojistné za roční pojistné období činí 73 573,- KČ a je splatné v úplné výši k datu
15.1.2018.
V následujíckh pojistných letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 1.1.

-4-



l
ÁA

_¶F"

Česká podnikatelská pojišt",'vna, as., vienna Insurance Grcmp
PS OŮ2421426w1

Článek VIl.
Závěrečná ustanovení

1. pojistná doba
pojištění se sjednává na dobu jednoho toku.
pojištění vzniká dne: 1.1.2018
pojištění se sjednává do: 31.12.2018
pojištěni se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

2. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodujíčeské soudy.

3. Makléřská doložka
pojistník pověřil pojišťovacího makléře, PROFIMA POJIŠŤOVACÍ MAKLÉŘ s.r.o., lČ: 28584465 vedením (řízením) a
zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodnístyk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně
prostřednicivím tohoto makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohláŠení a
rozhodnutí smluvních stran partnerů. Kopie plné moci nebo smlouvy o spolupráci pojišťovacího makléře je pří1ohou č. 2
této pojistné smlouvy.

4. pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotoveni, pojišťovací makléř obdrží 1
vyhotoveni a pojistitel si ponechá 1 vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran a 3 přílohy.

5. Součásti pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Přehled poplatků.
Aktuální podoba Přehledu poplatků je k dispozici na webových stránkách pojistitele.

6. pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.

7. pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a úpravuji rozsah pojištěni, jeho
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění
a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

8. pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je oscbou od něj odlišnou a je schopen
to kdykoliv prokázat.

9. pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od
zjištěných potřeb' pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace
pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou pojistník souhlasí a je s ní srozuměn.

10. pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna
Insurance Group (dále jen spřízněné osoby), v souladu s ust. §5, odst. 5 a §9, písm. a) zákona Č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. pojistník dále souhíasI, aby pojistitel i
spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání
svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

11. Přílohy pojistné smlouvy:
1. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, kopie osvědčení o autorizaci s vyznačením druhu autorizace vydaném

Českou komorou architektů/Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě.

V

V

2. VPP, OPP, ZPP, doložky dle textu pojistné smlouvy ,
3. Plná moc makléře

'

Pardubicích dne 18.12.2017

Praze dne 18.12.2017

-. 5 --



l,,

a

f 1.2.

d
PřikaznI smlouva v 2018 10

1. Smluvní strany

Příkazce: Město Brandýs nad Labem- Stará Boleslav
Se sídlem: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs n. l. - Stará Boleslav
Zastoupení
ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Picek - starosta města
ve věcech technických:
IČO: 00240079
DIČ: CZ 00240079
Bankovní spojení:
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodate|na@brandVsko.cz
Webové stránky: http://www.brandVsko.cz
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako ,,Příkazce" nebo též jen jako ,,Město")

Příkazník:
Se sídlem:
Zastoupeni:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:
Webové stránky:
Datová schránka:
Firma zapsána v

BUNG CZ s.r.o.
V Olšinách 2300/75, 100 ClO Praha 10

27454576
CZ27454576

775 857 707

www.bung.cz
4afs5qj

obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spisová značka C
113589
(dále jen jako ,,Příkazník" nebo též jen jako ,,bung cz")

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli nás|edující

PŘÍKAZNÍ SMLOUVU
evidenční číslo: 0391 /2019

(dále jen jako ,,Smlouva")
die § 2430 a nás|eduiÍcÍch zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník (dále jen jako ,,NOZ"), ve znění pozdějších

předpisů

2.1.

2.2.

2. Preambule
Uzavřením této přIkazní smlouvy se příkazník za podmínek dohodnutých touto smlouvou
zavazuje obstarat pro příkazce činnost koordinátora BOZP při realizaci stavebního díla příkazce:
,,Novostavba MŠ ve Staré Boleslavi" (dále jen jako ,,stavba").

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, znamenají odkazy na článek příslušné části smlouvy
jak číslo uvedené v názvu jednotlivých článků, tak očÍs|ování jednotlivých odstavců v rámci
daného Článku - např. ČI. 1, ČI. 1.2, ČI. 1.2.1apod.

strana 1z celkového počtu 7 stran



' 2.3.

3.1.

Př'kaznIsmlouva v 2018 10 cxtq

Objednatel je vlastníkem pozemku p.č. 112/94, k.ú. Stará Boleslav na adrese Třebízského, 250
01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, kde má být stavba provedena (dále též jen jako
,,staveniště")

3. Předmět smlouvy
Předmětem plněni příkazníka dle této smlouvy je výkon Činnosti koordinátora BOZP na stavbě,
který je příkazcem pověřen k provádění odborné kontrolní Činnosti v rozsahu ustanovení §18
zákona č. 309/2006 Sb. a §7,8 nařIzenI vlády Č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích ve znění pozdějších předpisů (dále jen
jako ,,předmět smlouvy" nebo jen jako ,,předmět plnění").

3.2. Na základě této smlouvy se Příkazník zavazuje provádět pro Příkazce zejména tyto činnosti ve
fázi přípravy stavby:

3.2.1. Na základě provedené základní analýzy stavebního projektu z pohledu zajištěni
bezpečnosti a ochrany zdraví při jeho realizaci zpracovat a Příkazci předat přehled
právních předpisů vztahujÍcÍch se k předmětné stavbě,

3.2.2. informovat Příkazce o rizicích, která se mohou při realizaci stavby vyskytnout, se zřetelem
na práce a činnosti, vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození
zdraví a další podklady nutné pro zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního
prostředí a podmínek výkonu práce, na které je třeba vzÍt zřetel s ohledem na charakter
stavby a její realizaci,

3.2.3. bez zbytečného odkladu předat zákonem určeným subjektům veškeré další informace
o bezpečnostních a zdravotních rizicích, které jsou mu známy a které se dotýkají jeho
činnosti,

3.2.4. vypracovat plán BOZP (dále jen ,,plán"), jehož obsah odpovídá zjištěným poznatkům
z dokumentace stavby a který je zpracován v kvalitě a rozsahu odpovÍdající poznání
a zkušenostem se zpracováním plánu v okolních zemích EU,

3.2.5. zajistit zpracováni požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci při připravě stavby.

3.3. Na základě této smlouvy se PřIkaznIk zavazuje provádět pro Příkazce zejména tyto činnosti ve
fázi realizace stavby:

3.3.1. informovat všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních rizicích,
která vznikla na staveništi během postupu prací,

3.3.2. upozornit zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby
a vyžadovat zjednání nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření,

3.3.3. oznámit zadavateli stavby případy uvedené v předchozím bodu, nebyla-li zhotovitelem
stavby neprodleně přijata přiměřená opatřeni ke zjednání nápravy,

3.3.4. koordinovat spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření
k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na
všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděných na staveništi současně
popřípadě v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním
úrazům a předcházet vzniku nemocíz povolání,

3.3.5. dávat podněty a doporučovat technická řešení nebo organizační opatřeni, která jsou
z hlediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek
výkonu práce vhodná pro plánováni jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují
současně nebo v návaznosti; dbát, aby doporučovaná řešeni byla technicky realizovatelná
a v souladu s právními a ostatními předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci a aby byla, s přihlédnutím k účelu stanovenému zadavatelem stavby, ekonomicky
přiměřená,

strana 2 z celkového poČtu 7 stran



ej!
Pňkazní smlouva v_2018_10

3.4.

4.1.

4.2.

4.3.

3.3.6. poskytovat odborné konzultace a doporučení týkající se požadavků na zajištění bezpečné
a zdraví neohrožujÍcÍ práce, odhadu délky času potřebného pro provedení plánovaných
prací nebo činností se zřetelem na specifická opatřeni, pracovní nebo technologické
postupy a procesy a potřebnou organizaci prací v průběhu realizace stavby,

3.3.7. spolupracovat při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací
nebo činností,

3.3.8. kontrolovat úplnosti technologických a pracovních postupů a kontrolovat jejich
dodržování,

3.3.9. sledovat provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou dodržovány
požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňovat na zjištěné nedostatky
a požadovat bez zbytečného odkladu zjednáni nápravy,

3.3.10. kontrolovat zabezpečeni obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem
zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám,

3.3.11. kontrolovat, zda je prováděna evidence osob zúčastněných na realizaci stavby,
3.3.12. spolupracovat se zástupci zaměstnanců pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

a s přIslušnými odborovými organizacemi, popřípadě s fyzickou osobou provádějÍcÍ
technický dozor stavebníka,

3.3.13. zúčastňovat se kontrolnI prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem podle
zvláštního právního předpisu,

3.3.14. navrhovat termíny kontrolních dnů k dodržování plánu za účasti zhotovitelů nebo osob
jimi pověřených a v případě potřeby organizovat jejich konáni,

3.3.15. zabezpečovat, aby plán průběžně obsahoval, přiměřeně povaze a rozsahu stavby, místním

a provozním podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované
v podrobnostech nezbytných pro trvalé zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce,
a aby s plánem byli prokazatelně seznámeni všichni zhotovitelé,

3.3.16. sledovat, zda zhotovitelé dodržuji plán a projednávat s nimi přijeti opatření a termíny
k nápravě zjištěných nedostatků,

3.3.17. provádět zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na
staveništi, na něž prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisovat údaje o tom, zda
a jakým způsobem bylytyto nedostatky odstraněny,

3.3.18. PřIkaznIk se zavazuje zajistit řádné oznámení zahájení prací přIslušnému OblastnImu
inspektorátu práce.

PřIkaznIk i příkazce souhlasně prohlašuji, že na základě shora uvedené specifikace je příkaz
dostatečně určitě a srozumitelně vymezen, zejména co do rozsahu, podoby a kvalitativních
podmínek, které je třeba při jeho plnění dodržet. Příkazník potvrzuje, že se v plném rozsahu
seznámil s rozsahem a povahou příkazu, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní
a jiné podmínky nezbytné k jeho splnění díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou ke splněni příkazu potřebné.

4. Doba plněni
Činnost příkazníka bude zahájena uzavřením této příkazní smlouvy.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do dokončení stavby, když termín dokončení stavby je
plánován na 11/ 2020.

Bude-li příkazcem zastavena nebo přerušena příprava nebo realizace stavby z důvodů, které
nebudou na straně příkazníka, musí příkazce tuto skutečnost příkazníkovi neprodleně písemně
oznámit. Ke dni, kdy přIkazník toto oznámení prokazatelně obdrží, okamžitě přeruší nebo omezí
na nejnutnější míru výkon svých činností svýjimkou těch, kde by takovýmto přerušením

strana 3 z celkového počtu 7 stran



PřIkazni smlouva v 2018 10
'Y

způsobil škodu příkazci nebo jejichž pokračování i ve změněné situaci s příkazcem předem
dohodl. V takovém případě má příkazník nárok na úhradu prokazatelně účelně vynaložených
nákladů a poměrnou část odměny za jeho činnosti.

5. Odměna příkazníka a platební podmínky

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Odměna příkaznIka za výkon koordinátora BOZP, je stanovena dohodou stran v celkové výši
115 000,- KČ bez DPH. DPH není vyčíslena, přičemž její skutečná výše bude dopočtena dle
daňových předpisů platných v době vystavení příslušného daňového dokladu.

Případné prodloužení předpokládaného termínu dokončení stavby nemá žádný vliv na
sjednanou celkovou odměnu příkazníka.

Příkazník se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které
mohl nebo měl při vyna!ožen1 veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv
vliv na sjednanou odměnu, a to včetně podmínek stavby. Tyto okolnosti a podmínky zahrnul
příkazník do sjednané odměny a zejména do sjednaných podmínek dle této smlouvy. Sjednaná
odměna obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému plněni příkazu.

Sjednaná odměna za příkazníkem vykonanou činnost bude příkazníkem fakturována za uplynulý
kalendářní měsíc. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení na adresu příkazce
(epodatelna@brandysko.cz).

Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona
235/2004 Sb. o dani z přidané hodňotY, v platném znění. Na daňovém dokladu bude uveden
i název stavby. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovidajÍcÍ náležitosti, je příkazce
oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět přikaznÍkovi k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněných či opravených dokladů.

6. Práva a povinnosti příkazce

6.1.

...

6.2.

6.3.

Příkazce je povinen předat včas příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou
nezbytně nutné k věcnému plnění smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit
přIkaznIk v rámci své činnosti. Příkazce je povinen řádně a včas {v písemně dohodnutém
termínu) předat příkazníkovi veškerý listinný materiál potřebný k řádnému plnění smlouvy.

Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost příkazníka a poskytovat mu během
plnění předmětu smlouvy nezbytnou další součinnost.

Příkazce je povinen přÍkazníkovi za činnost provedenou v souladu s touto smlouvou vyplatit
odměnu ve výši dle článku 5. této smlouvy.

7. Práva a povinnosti přIkazníka

7.1.

7.2.

Příkazník je povinen jednat jménem příkazce osobně. PoruŠí-li tuto povinnost, odpovídá příkazci
za Škodu tím způsobenou.

PřIkazník je povinen při výkonu své činnosti dbát pokynů příkazce, případně jej upozornit na
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. je rovněž

strana 4 z celkového počtu 7 stran



l
r

Přikaznísmlouva v 2018 10 C>/""

7.3.

l

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

povinen upozornit příkazce, že zjistil okolnosti, které mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce.
V případě, že příkazce i přes upozorněni příkazníka na splnění pokynů trvá, neodpovídá
příkazník za škodu takto vzniklou.

PřIkaznIk vyzve příkazce k účasti na všech důležitých jednáních a vyžádá si jeho stanovisko ke
všem důležitým rozhodnutím.

Příkazník je povinen provádět právní úkony a činnosti v rámci plnění předmětu smlouvy včas,
řádně a informovat příkazce o stavu obstarávaných záležitostí a vyžadovat jeho pokyny
v případech, kdy nejde o věci běžné a obvyklé. V těchto případech je však příkazník oprávněn
požadovat, aby příkazce konal sám.

PřIkaznIk odpovídá za škodu na věcech převzatých od příkazce k vyřizování záležitosti dle
příkazní smlouvy i za škody na věcech převzatých pro příkazce při zařizováni takových
záležitostí.

Příkazník je v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

PřIkaznIk se zavazuje po celou dobu plnění příkazu zaznamenávat své pokyny či připomínky,
zachycujÍcÍ podstatné skutečnosti týkajIcI se plnění příkazu, do stavebního deníku, který je na
stavbě veden v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb. stavební zákon. Stavební deník bude
k dispozici na stavbě po celou dobu provádění stavby.

7.8. PříkaznIk se zavazuje účastn it kontrolních dnů stavby.

8. Smluvní pokuty, náhrada škody

8.1.

...

8.2.

8.3.

8.4.

Pokud činností přIkazníka dojde ke způsobení škody příkazci nebo třetím osobám z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, technických nebo
jiných norem nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, je příkazník povinen bez zbytečného odkladu
tuto Škodu odstranit a není-li to možné, tak ji uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené
nese příkazník.

V případě, že v důsledku vadného plněni příkaznIka anebo prodlení přIkaznIka s plněním příkazu
došlo ke vzniku škody či jiné újmě příkazce, pokud však nebylo vadné plnění přIkaznIka
zapříčiněno nečinností příkazce nebo porušením jeho povinností, sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 3.000,- KČ, kterou se přIkaznik zavazuje uhradit příkazci, a to za každé
jednotlivé takové porušení či prodlení s plněním příkazu.

Ocitne-li se příkazce v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve prospěch
příkazníka, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se příkazce
zavazuje uhradit příkazníkovi, a to ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní
den takového příkazcova peněžitého prodlení.

Obdobně ocitne-li se příkazník v prodlení s jakýmkoliv peněžitým plněním dle této smlouvy ve
prospěch příkazce, pak si obě smluvní strany sjednávají smluvní úrok z prodlení, který se

strana 5 z celkového počtu 7 stran



l Příkaznísmbuvav 2018 1

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

přIkaznIk zavazuje uhradit příkazci, a to ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý
kalendářní den takového příkazníkova peněžitého prodlení.

Zaplacením smluvních pokut či úroků z prodlení nezaniká právo poškozené smluvní strany na
náhradu případné škody způsobené ji porušením povinnosti druhé smluvní strany, na niž se
sankce vztahuje. Sjednané smluvní úroky z prodlení lze požadovat i u řádně uplatněné
a neuhrazené smluvní pokuty či náhrady škody.
Příkazce si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné
pohledávce příkazníka vůči příkazci. Obdobně přIkaznIk si taktéž vyhrazuje právo na úhradu
smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce příkazce vůči příkaznÍkovi.

Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude výslovně uvedeno jinak, pak veškeré jejich
vzájemné oprávněné sankční peněžité pohledávky a závazky z této smlouvy vyp|ývajíci, jsou
vždy splatné nejpozději do 30 kalendářních dní od doručení jejich písemného vyúčtování
povinné smluvní straně. Ohledně dokladu k zaplaceni smluvní pokuty či úroku z prodlení platí
stejné podmínky, jaké platí pro faktury - daňové doklady dle odstavce 5.5 této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že celkový součet všech smluvních pokut a smluvních úroků
z prodlení dle této smlouvy, na které vznikne přÍkaznjkovi nebo příkazci nárok die této smlouvy,
může maximálně souhrnně dosáhnout částky 50 % z celkové sjednané odměny uvedené
v odstavci 5.1této smlouvy.

9. Ukončeni smlouvy
9.1. Tato smlouva může být ukončena:

9.1.1. splněním příkazu;
9.1.2. dohodou smluvnIch stran;
9.1.3. výpovědí smlouvy některou ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet od

měsíce nás|edujÍcÍho, v němž byla výpověd'doručena druhé straně a činí 1měsíc;
9.1.4. okamžitým odstoupením od smlouvy v případě, že by došlo k závažnému a hrubému

porušení povinností plynoucích z této smlouvy, přičemž okamžité odstoupeni od smlouvy
je účinné doručením druhé smluvnístraně.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. PříkaznIk není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazce převádět jakékoliv
pohledávky či práva nebo závazky vyp|ývajÍcÍ pro něj z této smlouvy na třetí osoby.

10.2. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou
formou.

10.3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídI ustanoveními této smlouvy a ustanoveními NOZ.
V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu
s ustanoveními NOZ a dalšími právními předpisy.

10.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a
1 zhotovitel.

10.5. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv
a o registru smluv. Objednatel se zavazuje zaslat tuto smlouvu ministerstvu vnitra k uveřejnění

strana 6 z celkového počtu 7 stran



,l Příkaznkmlouva v_2018_10 c>t¶

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu nejpozději však do 30 dnů od uzavření
této smlouvy.

10.6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv.

10.7. PříkaznIk, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel Či obdrží,
se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této smlouvy, po
dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s ČI. 28. odst. 3 Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařIzeni").

10.8. Osobní údaje bude přIkaznIk zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončeni
s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 134/2016 Sb. (zákon o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivní a
spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařIzením.

10.9. Příkazce jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679
(GDPR), tímto informuje přIkaznIka, že jepio údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely
realizace, výkonu práv a povinnosti dle této smlouvy. PřIkaznik si je vědom svého práva přístupu
ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajIcích z
výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazuji, že při správě a zpracováni osobních Lidaju
budou dále postupovat v souladu s aktuálni platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatřeni
se příkazce zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. S)
zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

10.10. O uzavření této smlouvy a o schválení jejího textu tak, jak je smluvním stranám předkládán
k podpisu, rozhodla Rada Města dne - zápis č. ..... , usnesení ......

10.11. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:
01. Příloha č. 01- Cenová nabídka ze dne 8.10.2019
02. Příloha č. 02 - Osvědčení osoby odborně způsobilé k Činnosti koordinátora BOZP na

staveništi
,.10.12. Smluvní strany po jejím přečteni prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou
ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

strana 7 z celkového počtu 7 stran



Cenová nabídka

Zajištění služeb koordinátora BOZP v rámci akce ,,Novostavba MŠ ve St. Boleslavi"

BUNG CZ s.r.o.
se sídlem: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
zastoupená:
lČ: 27454576

Měsíc Popis KČ celkem bez DPH
předpokládané období V10/2019 . 8 214 Kc

reahzace stavby
předpokládané období V11/2019 . 8 214 Kc

reahzace stavby
předpokládané období V12/2019 . 8 214 Kc

reahzace stavby
předpokládané období01/2020 . 8 214 Kc

reahzace stavby
předpokládané období V02/2020 . 8 214 Kc

reahzace stavby
předpokládané období V03/2020 . 8 214 Kc

realizace stavby
předpokládané období V04/2020 . 8 214 Kc

reahzace stavby
předpokládané období V05/2020 . 8 214 Kc

realizace stavby
předpokládané období V06/2020 . 8 214 Kc

reahzace stavby
předpokládané období07/2020 . 8 214 Kc

reahzace stavby
předpokládané období08/2020 . 8 214 Kc

reahzace stavby
předpokládané období09/2020 . 8 214 Kc

reahzace stavby
předpokládané období10/2020 . 8 214 Kc

reahzace stavby
předpokládané období V11/2020 . 8 218 Kc

reahzace stavby

Celkem bez DPH 115 000,00 KČ

DPH 21% 24 150,00 KČ

Celkem vC. DPH 139 150,00 KČ

V Praze dne 08.10.2019



('l "4"

KARO EXPORT-IMPORT, spol. S r. O.
Těšínská 147/467, 717 00 Ostrava - Bartovice, lČ: 253 68 397

Držitel akreditace pro prováděni zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k činnosti
koordinátora bezpečnosti a oč hrany zdraví při práci na staveništi podle ustanoveni § 20 odst.
1 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce

a sociálních věci č.j.: MPSV- 2016/196042-423/1 ze dne 11.04.2017

o získání odborné způsobilosti
k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

číslo osvědčení: KARO/104/KOO/2019

úspěŠně vykonal dne 06.02.2019 v Ostravě zkoušku z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou zkušební komisi jmenovanou držitelem
akreditace KARO EXPORT - IMPORT, spol. s r. o.
Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání zkoušky z této odborné způsobilosti podle ustanoveni
šlO odst. 2 písm. C) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pň činnosti nebo
poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon") a podle
ustanovení § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění
zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce má
podle ůstanovenI § 10 odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.
Platnost osvědčeni je do: 06.02.2024
Datum vydání osvědčení: 06.02.2019


